1

OFÍCIO VEREADOR Nº 509/2020

São Roque, 27 de abril de 2020.

Ilustríssimo Senhor Supervisor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de aumentar a circulação de ônibus, principalmente

nos horários de entrada e saída de estudantes das escolas.

Como as aulas retornaram em regime de plantão, a

demanda por transporte público aumentou nos horários de início e fim das

aulas. Esse serviço é essencial para que os alunos consigam estudar e efetivar

o referido regime. Por essa razão, é imprescindível que a Mirage aumente o

fluxo de ônibus que circulam nesses horários.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
HEDER PRUDENTE DA SILVA
Supervisor de operações da Empresa Mirage Transporte
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2020 - 11:15 3695/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X5J1G0Y3A5P6N6G5
		2020-04-28T14:50:22-0300